
UCHWAŁA NR CXXI/1906/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Miejski Program Rewitalizacji Krakowa stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LIII/672/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego 
Programu Rewitalizacji Krakowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 083DE9A6-5F26-4F68-9D73-BBB4F06BD61D. Podpisany Strona 1




